UBND ngày 19/6/2024 về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến 

năm 2030 huyện Cát Hải (lần 2); số 5051/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 về việc 

phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Cát Hải; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 302/TTr-KT ngày 26/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Thu hồi 155.519,6m2 (Một trăm năm mươi lăm nghìn năm trăm mười 

chín phẩy sáu mét vuông) đất do Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đang quản 

lý tại đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng thuộc phạm vi ranh giới Khu kinh 

tế Đình Vũ-Cát Hải. 

2. Cho Công ty TNHH Mặt trời Cát Bà thuê 155.519,6m2 đất tại đặc khu 

Cát Hải, thành phố Hải Phòng thuộc phạm vi ranh giới Khu kinh tế Đình Vũ-Cát